法 院 公 告

2024年4月2日

星期二

责编：杨 乐

制版：高如哈 15

■ 遗失声明

本 人 孙 海 霞 （ 身 份 证 号 ：

152321196304245120）购买由内蒙古建发房地产

开发有限责任公司开发的工商局草原夏威夷小区

14号楼3单元2层西户，遗失预购房协议，协议编

号XXXY—0142，声明作废。

突泉县泉酒酒业有限公司（统一社会信用代

码：911522240921687740）将财务章遗失，声明作

废。

开鲁县亚玲农业种植专业合作社将银行开

户许可证丢失，账号：3404501220000000008204；

核准号：J1995000313702；开户行：内蒙古开鲁农

村商业银行股份有限公司民族路支行，声明作废。

包头市菓鲜香商贸有限公司，公章丢失，印

章编号：1502030075870，财务专用章丢失，印章

编号：15020310013469，声明作废。

内蒙古中叶信息技术有限责任公司工会委

员 会 ，开 户 许 可 证 丢 失 ，核 准 号 ： J

1910017941001，开户银行：内蒙古银行呼和浩特

新城支行，账号：005101201090169214，声明作

废。

奈曼旗张国顺丢失房屋产权证书一本，房屋

坐落：奈曼旗大沁他拉镇房产01号区。房屋产权

证号：01085号，房屋面积：108.00平米，特此声明。

内蒙古新启程旅行社有限公司，法人章丢

失，印章编号：1502040048435，法定代表人：段学

敏，声明作废。

锡林郭勒盟平凡物资有限公司，公章、财务

专用章丢失，银行预留原件丢失，基本存款账户编

号：J2017000101703，开户银行：中国工商银行股

份 有 限 公 司 西 乌 珠 穆 沁 旗 支 行 ，账 号 ：

0610034909200068168，声明作废。

久鼎建筑（内蒙古）有限公司，合同章丢失，

印章编号：15020310043066，声明作废。

内蒙古中汽新能源汽车有限公司将银行密

码纸遗失，开户银行：中国工商银行股份有限公司

呼和浩特新城支行，账号：0602003009024868277，

基本存款账户编号：J1910006513906，声明作废。

达茂旗百灵庙镇杜子彪肉食部，统一社会信

用代码：92150223MA0NLEQQ99，公章遗失，印章

编号：15022310005179，声明作废。

2024年4月2日

■ 解除劳动合同公告

李斌（身份证号：220281198207097417），违

反公司规章制度（一年内累计旷工达 15 个工作

日以上），现根据《劳动合同法》第三十九条规

定，公司决定依法与您解除劳动合同。现通知

您，劳动合同于 2024 年 5 月 1 日正式解除，我公

司于 2024 年 5 月停止缴纳养老、医疗、工伤、失

业保险及公积金。

2024年3月25日已向您本人送达了解除劳

动合同通知书。现通过公告方式再次通知您。请

你自本公告刊登之日起30日内到公司办理相关

手续。逾期，后果自负。

自发出公告之日起，经过 30 日，即视为送

达。

特此公告

中国人寿财产保险股份有限公司
通辽市中心支公司
2024年4月2日

■ 公 告

内蒙古光威碳纤有限公司、威海龙恩建筑装饰工
程有限公司、江苏骏雷建筑劳务有限公司、朱云
峰、孙鹏：

本院已受理申请人李治中与你（单位）劳动

报酬一案包九劳人仲案字［2024］第211号。因无

法与你（单位）取得联系，现依法向你（单位）公告

送达申请书副本、答辩通知书（答辩期10日）、仲

裁庭组成人员和开庭通知书等法律文书，自本公

告发布之日起经过30日即视为送达。本院定于

2024年5月20日9时30分（如遇不可抗力因素或

出现法定情形，延期至不可抗力因素消除之日起

或法定情形出现之日起第10个工作日）在本院仲

裁庭（包头市九原区沙河街妇幼保健所 4 楼；电

话：0472-6887152）开庭审理，当日闭庭。请准时

参加庭审，否则本院将依法缺席裁决。领取裁决

书的期限为闭庭后 15 日内，逾期不领将视为送

达。

特此公告

包头市九原区劳动人事争议仲裁院
2024年4月2日

■ 公 告

内蒙古超腾商贸有限责任公司：
本委受理的扈俊、菅美琴诉你单位劳动工资

争议一案，已审理终结，因用其他送达方式无法向

你单位送达相关仲裁文书，现依法向你单位公告

送达临劳人仲字（2024）125号仲裁裁决书，自公告

之日起经过30日内来本仲裁委领取仲裁裁决书，

逾期即视为送达。如不服本裁决，可在公告期满

之日起15日内向临河区人民法院起诉。期满不

起诉的，本裁决即发生法律效力。

特此公告

巴彦淖尔市临河区劳动争议仲裁委员会
2024年4月2日

■ 减资公告

经全体股东决议，包头市诚源劳务服务有限

公司（社会信用统一代码：91150204585197266A）

拟将注册资本金800万元减少至264万元，现予以

公告，债权人可自本公告发布之日起45日内，要

求本公司清偿债务或提供担保。

包头市诚源劳务服务有限公司
2023年11月24日

■ 公 告

许德华（身份证号612429197608173615）：
本机关于2023年7月28日对你作出的行政

处罚决定书［（达）应急罚［2021］SG026号］尚未履

行，你在法定期限内未申请行政复议或者提起行

政诉讼。依据《中华人民共和国行政强制法》第五

十三条、第五十四条的规定，请你：自本行政强制

执行事先催告书送达之日起10日内将罚款壹万

肆仟元（大写）、加处罚款零元（大写），（合计：壹万

肆仟元）缴至达茂联合旗应急管理局、账号：

05648101040017505、开户银行：中国农业银行股

份有限公司达尔罕茂明安联合旗支行银行。

因采取其他方式无法送达，现依法向你公告

送达达茂联合旗应急管理局（达）应急执行催告

［2024］SG001号《安全生产行政执法文书行政强

制执行事先催告书》。

你应自本公告发布之日起30日内到本机关

领取上述行政强制执行事先催告书，逾期则视为

送达。如你不履行上述义务，本机关将依据《中华

人民共和国行政强制法》第五十三条、第五十四条

的规定，申请人民法院强制执行

联系人：玛拉沁联系电话：0472-8425515

达茂联合旗应急管理局
2024年3月25日

■ 公 告

内蒙古乾逐科技有限公司：
本院受理安超与你单位劳动报酬、经济补偿

争议案件（新劳仲案字〔2024〕216号）；本院受理张

晓磊与你单位劳动报酬、经济补偿争议案件（新劳

仲案字〔2024〕223号），因无法与你单位取得联系，

根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条的规

定，向你单位公告送达答辩通知书、开庭通知书、

申请书副本及证据材料等仲裁材料。现定于

2024年5月7日下午2时在呼和浩特市通道北街

与快速路交汇处东南角（原呼运大院元福酒店楼）

三楼仲裁庭开庭，无正当理由不到庭的，本院将作

缺席裁决。自公告之日起经过 30 日，即视为送

达。请于开庭后20日内来本院领取裁决书，逾期

不领即视为送达。

特此公告

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院
2024年4月2日

■ 公 告

内蒙古乾逐科技有限公司：
本院受理张朔与你单位劳动报酬、经济补偿

争议案件（新劳仲案字〔2024〕214号）；本院受理段

志刚与你单位劳动报酬、经济补偿争议案件（新劳

仲案字〔2024〕215号），因无法与你单位取得联系，

根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条的规

定，向你单位公告送达答辩通知书、开庭通知书、

申请书副本及证据材料等仲裁材料。现定于

2024年5月7日上午9时在呼和浩特市通道北街

与快速路交汇处东南角（原呼运大院元福酒店楼）

三楼仲裁庭开庭，无正当理由不到庭的，本院将作

缺席裁决。自公告之日起经过 30 日，即视为送

达。请于开庭后20日内来本院领取裁决书，逾期

不领即视为送达。

特此公告

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院
2024年4月2日

■ 债权转让通知书

苏利军、石宝国、柔晓旭、朱尔钧、内蒙古君信投资
实业有限公司、内蒙古中磊会计师事务所有限责
任公司：

债权人王玉宝对鄂尔多斯市东胜区人民

法院（2020）内 0602 民初 4411 号民事判决书中

所确定的你们六方向我履行的债务约 900 余

万元（最终数额以判决书所确定的数额为准），

本人现将该债权本金 2143415 元，利息 1886205

元以及从 2014 年 7 月 25 日至借款本金实际还

清之日止的利息，迟延履行期间的债务利息全

部转让于王小龙，转让后，你们向王小龙履行

其给付义务。

债权转让人：王玉宝
受让人：王小龙

身份证号：152701198605170930
2024年4月2日

分 类 信 息

根据上海浦东发展银行股份有限公司呼和

浩特分行与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限

公司签订的不良资产转让协议，上海浦东发展银

行股份有限公司呼和浩特分行已将依法享有的

对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法

转让给内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司，

现以书面方式通知债务人和担保人。

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司作

为以下债权的受让方，现要求下列债务人及担保

人，立即向内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公

司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务

或相应的担保责任。若借款人、担保人因各种原

因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失

民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主

体代为履行义务或者承担清算责任。前述债权

资产明细如下：

上海浦东发展银行股份有限公司呼和浩特分行与
内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司债权转让暨催收通知

刘培军：
本院受理原告张维诉被告刘培军、刘培荣民间借

贷纠纷一案、本案现已审理终结。因你不在户籍所在

地，也无其他联系方式。现依法向你公告送达（2023）

内0121民初4421号民事裁定书，内容如下：一、冻结

刘培军所在单位平安养老保险股份有限公司内蒙古

分公司土左旗信用联社企业年金110000元；二、冻结

刘培军所在单位土左旗信用联社公积金账户金额

20000元。案件申请费1170元，由张维预交。本裁定

立即开始执行。如不服本裁定，可以自收到裁定书之

日起5日内向本院申请复议一次，复议期间不停止裁

定的执行。自公告之日起30日内来本院领取裁定书，

逾期则视为送达，并依法向你公告送达（2023）内0121

民初4421号民事判决书，判决如下：一、被告刘培军于

本判决生效之日起15日内偿还原告张维借款本金

110000元及利息（以40000元本金为基数，按照月利率

1%从2018年1月11日计算利息至2024年3月20日；

以60000元本金为基数，按照月利率1%从2018年1月

11日计算利息直至借款本金还清为止；以50000元本

金为基数，按照月利率1%从2018年2月4日计算利息

直至借款本金还清为止；如期间偿还本金，利息的基

数相应核减）；二、驳回原告张维的其他诉讼请求。案

件受理费6460元，由被告刘墙军负担。保全费1170

元，由被告刘培军负担。自公告之日起30日内来本院

领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在

判决书送达公告期满之目起15日内向本院递交上诉

状，并按照对方当事人的人数提出副本，上诉于呼和

浩特市中级人民法院，并依法向你公告送达（2023）内

0121民初4421号之一民事裁定书，内容如下：准予张

维撤回对被告刘培荣的起诉。自公告之日起30日内

来本院领取裁定书，逾期则视为送达。

呼和浩特市土默特左旗人民法院
2024年4月2日

冯鹏：
本院受理原告刘凤斌诉你民间借贷纠纷一

案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书、开庭传票，自本公告发出之日

起 30 日内即视为送达，提出答辩状期限和举证

期限均为公告期满后 15 日内，并定于答辩和举

证期满后第 3 日上午 9 时（遇法定节假日顺延）

在本院第二审判庭开庭审理，逾期将依法缺席

裁判。

乌兰察布市商都县人民法院
2024年4月2日

备注：以上债权项下利息（含罚息、复利）以

相关合同/协议、生效法律文书及法律法规的规

定计算为准。

上海浦东发展银行股份有限公司呼和浩特

分行联系人：王先生。

联系电话：0471-2842961

地址：呼和浩特市赛罕区敕勒川大街东方

君座B座。

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司联

系人：王先生。

地址：呼和浩特市新城区万通路火车头体

育场西侧

特此公告

上海浦东发展银行股份有限公司呼和浩特分行
内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司

2024年4月2日

债权人

鄂尔多斯市德利泰

商贸有限责任公司
内蒙古富鑫工贸有

限责任公司
鄂尔多斯市海晟商

品混凝土有限公司
准格尔旗鸿瑞丰煤

炭运销有限责任公

司
鄂尔多斯市金峰电

子城有限责任公司
鄂尔多斯市尚合力

园林景观有限责任

公司
内蒙古泰来商贸有

限责任公司
准格尔旗亿荣煤炭

运销有限责任公司
内蒙古长泰煤炭有

限公司
内蒙古东方工程有

限公司
鄂尔多斯市东达农

牧产业开发有限公

司
内蒙古联创煤炭有

限公司
合计

暂计算至（2024年1月15日）
本金

0

0

0

0

0

0

0

0

0

28，500，000.00

23，452，945.25

50，292，130.75

102，245，076.00

利息

11，404，975.89

8，335，936.30

8，946，105.06

15，809，189.72

11，951，975.58

5，659，565.43

10，022，375.19

15，852，196.78

14，929，698.81

8，732，870.89

10，365，034.80

46，046，034.11

168，055，958.57

垫付费用

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12，183.00

73，100.00

85，283.00

债权总计

11，404，975.89

8，335，936.30

8，946，105.06

15，809，189.72

11，951，975.58

5，659，565.43

10，022，375.19

15，852，196.78

14，929，698.81

37，245，053.89

33，891，080.05

96，338，164.86

270，386，317.57

单位：元
担保方式

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

五级分类

损失

损失

损失

损失

损失

损失

损失

损失

损失

损失

损失

损失